

01 מאי 2016
כ"ג ניסן, תשע"ו

לכבוד

חברי עמותת – אפיקי חריש

זימון לאסיפה כללית שניה + טקס הנחת אבן פינה

חברים יקרים הננו מתכבדים להזמינכם לטקס הנחת אבן פינה ולאסיפה הכללית השנייה של עמותת אפיקי חריש

שייערכו ביום שני ח' באייר תשע"ו, 16/05/2016.

טקס הנחת אבן פינה יערך באתר עצמו בחריש החל מהשעה 17:00 ועד 17:45 ויהיה שלט של הקבלן- ג'ברין. הנכם

מתבקשים להגיע עם נעליים שטוחות וסגורות.

האספה הכללית תיערך בשעה 18:00 (התכנסות) בקמפוס בגבעת חביבה, אולם הספרייה. מרחק של כ 15 דקות נסיעה מאתר הפרויקט.

מצ"ב מפה קמפוס גבעת חביבה. יש להחנות את הרכבים בכניסה ולהיכנס רגלית לאולם הספרייה.

בכנס ימסרו עדכונים בנושאים משפטיים, הנדסיים, כספיים, ליווי בנקאי, לוח זמנים להמשך, הצגת ואישור הדוחות הכספיים, אישור המשך כהונה של ר"ח, כמו כן יערכו בחירות לוועד העמותה וועדת הביקורת (או לחילופין יאושרו החברים שנבחרו עד כה.

נבקש להזכיר כי בוועד העמותה יכהנו 5 חברי וועד ו 2 חברי וועדת ביקורת, ובכלל זה יפעלו לקידום הפרויקט וילוו אותו בשלביו השונים, בשיתוף פעולה עם חברת הניהול.

באסיפה תינתן לחברים המעוניינים להיבחר הבמה להציג את עצמם במשך 2 דקות (רקע, ניסיון מקצועי ואישי וכו') על מנת לאפשר לחברי העמותה בחירה מיטבית.

לצורך קיום הבחירות, הנכם מתבקשים (כל המעוניין/ת) להגיש מועמדות במייל חוזר לא יאוחר ממוצאי שבת במתאריך ה 14/05/15 לכתובת המייל:

Sharon@ayala-agam.com



כמו כן, מועמדים שלא יוכלו להגיע מוזמנים לשלוח במייל קו"ח קצרים ולשלוח נציג מטעמם אשר יציג אותם בפני האספה.

במקרה בו חבר עמותה שלח קורות חיים ולא הגיע לאסיפה - יוצגו קו"ח שלו בפני הקבוצה ע"י אחד מנציגי משרד עוה"ד.

ככל שלא יהיו מועמדים נוספים (מעבר ל 5 ל 2 שנבחרו) אזי יאושרר הוועד הקודם (ככל שברצונם אכן להמשיך ולכהן כוועד העמותה).

במקרה בו יהיו מועמדים חדשים ו/או במקרה בו אחד מחברי הוועד הקודם לא יהיה מעוניין להמשיך בתפקידו, אזי ייערכו בחירות חדשות.

חשוב להדגיש כי **התפקיד הינו בהתנדבות**, כאשר במסגרתו תתבקשו להשקיע מזמנכם בקיום פגישות וועד, פגישות עם הקבלן ועם גורמים אחרים ככל שידרש (לרוב במשרדי עוה"ד / אילה א.ג.מ בת"א, בד"כ אחה"צ), בעיון במסמכים שונים וכו'. נבקש כי תביאו זאת בחשבון במסגרת השיקולים להגשת מועמדותכם.

לוחות זמנים :

17:00 – טקס הנחת אבן פינה (באתר עצמו)

18:00 – התכנסות ורישום (בקמפוס גבעת חביבה)

18:30 – תחילת אסיפה

20:30 - סיום משוער

אנו באילה א.ג.מ בונים אתכם עתיד ושמחים לעמוד לרשותכם לאורך כל הדרך.

בברכה,

אילה א.ג.מ